Об организации проведения  Месячника оборонно-массовой работы

и военно-патриотического воспитания в 2024 г.

В соответствии с постановлением главы администрации ( губернатора)

Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1257 «О ежегодном краевом

месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы» и  приказом

районного управления образованием администрации муниципального образования

Мостовский район № 13 от 16.01.2024г., в целях  повышения уровня военно-

патриотического воспитания школьников,  ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Бегагаян Маргарите Хачатуровне, заместителю директора по учебно-спортивной

работе,  разработать  план Месячника оборонно-массовой работе и военно-

патриотического воспитания в срок до 25.02.24г.

2. Тренерам-преподавателям организовать проведение запланированных

мероприятий согласно  плану.

3. Бесага Сергею Евгеньевичу, старшему  инструктору-методисту, обеспечить

методическую помощь в проведении мероприятий.

4. Бегагаян М. Х., заместителю директора по учебно-спортивной работе обеспечить

освещение мероприятий в СМИ, на сайте образовательной организации,

официальном сообществе ВКонтакте и представить отчёт в районное управление

образованием  27.02.24г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на  Бегагаян М.Х.,

заместителя директора по  учебно-спортивной работе.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО СШ «Юность»                                     В.Н.Батраков

Ознакомлены:

                          ___________    М.Х. Бегагаян     «____»__________20__г.

                               ____________   С.Е. Бесага          «____»__________20__г.

                               ____________   Н.А.. Бесага          «____»__________20__г.

                               ___________    Д.Э.Силенко        «____»__________20__г.

   Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

спортивная школа «Юность»

п. Мостовского муниципального образования Мостовский район

П Р И К А З

 23.01.2024 г.                                                                                                 № 13

пгт Мостовской

                                ____________ И.Н.Лустина          «____»_________20__г.

                               ___________    В.Ф. Харченко     «____»__________20__г.

                               ____________  С.А. Притуляк     «____»__________20__г.

                               ___________     И.Б. Белозерова  «____»__________20__г.

                              ___________     С.А. Маргович     «____»__________20__г.

                               ___________    В.П.Головин         «____»__________20__г.

                               ___________    Д.С.Бережко         «____»__________20__г.

                               ___________    С.А. Степанян      «____»__________20__г.

                               ___________    Т.Е. Меньщикова «____»__________20__г.

                               ___________    А.Р.Дакаева           «____»__________20__г.

                               ___________    В.Н.Шевцова         «____»__________20__г.

		2024-02-05T16:29:07+0300
	Батраков Василий Николаевич